


• Ko man nozīmē koks?

• Koks ikdienā un svētkos

• Kas no senākā ir dzīvotspējīgs tagad un nākotnē?



Ko man nozīmē koks?



Ko man nozīmē koks?

• No vissenākajiem laikiem pazīstams vietējs un tradicionāls materiāls

• Materiāls, kuru mūsu senči izmantoja no akmens laikmeta līdz 
mūsdienām, tam ir liels potenciāls arī nākotnē

• Silts materiāls ar katrai sugai raksturīgu smaržu

• Vērtība kuru ne katrs mūsdienās var atļauties savās mājās vēlamajā 
apjomā un masīvkoka darinājums kā greznumlieta

• Senās koka lietas kā iedvesmas avots seno tehnoloģiju izzināšanai un 
jaunu lietu radīšanai

• Koka dabiskuma un dizaina mijiedarbība ar koksnes kaprīzēm



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā un svētkos



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Koks ikdienā



Rotaļlietas



Rotaļlietas



Rotaļlietas



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks svētkos



Koks kā izejvielu avots



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Koks kā materiāls 



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Tradicionālas koka sadzīves lietas, kuras nav zaudējušas aktualitāti 
(mucas, karotes, abras, atsevišķas mēbeles)



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Uz seno lietu bāzes radītas jaunas lietas ar mūsdienīgiem dizainiem, 
piemēram, vienkoču trauki 



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Restaurētās lietas



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Eksperimentāli uz seno tehnoloģiju bāzes veidoti arheoloģiski un 
etnogrāfiski priekšmeti (bišu stropi, laivas, koka caurules, šūpulis,, 
vienkoči



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Koka dabisko izaugumu un formas pielietošana



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Koktēlniecība



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Zaļā koka apstrāde



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Dabiska apdare



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Darbošanās ar koku kā piedzīvojums, relaksācija, brīvā laika 
pavadīšana



Kas no senākā ir aktuāls šodien?

• Darbošanās ar koku kā piedzīvojums, relaksācija, brīvā laika 
pavadīšana

• Vide

• Prasmju tālāknodošana, saņemšana



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Kas no senākā ir aktuāls šodien?



Paldies!


